
 

XXII  RAJD ROWEROWY 

W Polsce Egzotycznej 

19 - 30 lipiec  2016 

 

 

Dlaczego rajd rowerowy? 
Hart ducha: 800 km przejechane w każdym terenie, w każdych warunkach pogodowych, prawdziwie niezależni, 

bez mamusi, tatusia i babuni, bez telefonu, bez iPoda, bez TV, bez netu - nareszcie wolni! 
 

Obycie w świecie: Prawdziwe krajoznawstwo - Ściana Wschodnia: Puszcza Augustowska, Biebrzański Park 

Narodowy, Puszcza Białowieska i Żubry, Bug, Janów Podlaski,… i dzika przyroda! 
 

Zaradność: namiot, kuchnia polowa, serwis roweru, epickie widoki, wychodzenie z podbramkowych sytuacji 

niebanalnym kozactwem: znajdź kogoś, kto tak oryginalnie spędza wakacje!? 
 

Noclegi: nad jeziorem, na dzikich polanach, w namiotach 2-4 osobowych (od Sir’a), na świeżym powietrzu! 
 

Wspólne posiłki: śniadanie, prowiant w ciągu dnia, obiadokolacja - wszystko w racjach dla sportowców. Posiłki 

robione przez uczestników z pomocą opiekunów (obowiązują wachty obozowe).  
 

Logistyka: obsługa samochodu z przyczepą to asekuracja i transport ciężkiego sprzętu:  kuchnia, namioty, 

śpiwory, karimaty oraz bagaże z rzeczami osobistymi – proszę o zapakowanie w miękkie torby (nie walizki na 
kółkach) i już używane, bo w transporcie się niszczą.  
Listę ubrań i innych potrzebnych przedmiotów dostarczę uczestnikom w kolejnej informacji.  
 

Kadra: doświadczeni wychowawcy, zapaleni, kwalifikowani turyści – dbający o bezpieczeństwo i niezapomnianą, 

obozową atmosferę. 
 

Transport: Wyjazd pociągiem do Białegostoku w godz. porannych. Powrót pociągiem 30 lipca wieczorem. 

Szczegóły w zależności od zmian w rozkładzie jazdy PKP - po 10 czerwca. 
 

Wyposażenie:  Uczestnicy powinni być wyposażeni w sprawne i serwisowane rowery górskie lub crossowe 

(jazda w terenie i po duktach leśnych). Można zamontować bagażnik z tyłu oraz małą sakwę na bagaż podręczny, 
ponieważ jazda przez 5-6 godz. z plecakiem nie należy do przyjemności. 
 
 

CENA: 1350 zł 
 

Rezerwacja miejsc:  Zgłoszenie e-mailem do Sir’a.  (sirpjp@o2.pl) 
opłaty prosimy kierować na konto: 
Piotr Jan Piotrowski, PKO SA I o/Warszawa   21 1240 1037 1111 0000 0629 0755 
(tytułem: RAJD, imię, nazwisko uczestnika, wiek) 

 zadatek ( rezerwacja miejsca ): 350 zł (do 10 czerwca 2016),  

 pozostałą kwotę 1000 zł. proszę wpłacić do 10 lipca 2016 (lub gotówką przed wyjazdem) 
  

Piotr Jan Piotrowski – Sir      Informacja:    tel. 602 767 815     www.sir.waw.pl    sirpjp@o2.pl 

http://www.sir.waw.pl/

